

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..งานยกเลิกท่อประปาและงานที่เกี่ยวข้อง บริเวณซอยเลื่อนฤทธิ์ ถนนเยาวราช.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..สำนักงานประปาสาขาแม่น้ำศรี..สัญญา. สสม.(บ)๗/๒๕๕๙.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๑.๓๓๓๗.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป..ยกเลิกท่อ.PVC. ๑๑๑ มม.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..๑๘ ธันวาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๔๑.๓๓๓๗.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
แนบสรุปรวราคากลางงานก่อสร้างงานวางท่อจ่ายน้ำ และท่อบริการ.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายธนพงศ์ รอดทอง..... ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒. นางสาวสุรียรัตน์ ภาคจริง..... กรรมการ.....
 - ๖.๓. นายอภิชาติ สุรชาติเมอินทร์..... กรรมการและเลขานุการ.....

(นายธนพงศ์ รอดทอง)
หน.สปน.กรร.สสม.
ประธานกรรมการ

(นางสาวสุรียรัตน์ ภาคจริง)
หน.สพด.กรร.สสม.
กรรมการ

(นายอภิชาติ สุรชาติเมอินทร์)
หน.สอบ.กรร.สสม.
กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างวางท่อจ่ายน้ำ และท่อบริการ

ราคากลางสัญญา สค.ม.(บ)7/2559

สถานที่ : ซอยเลื่อนฤทธิ์ ถนนเยาวราช

แบบเลขที่ : 06-06-125-58

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าท่อ/อุปกรณ์		ค่าแรงและวัสดุอื่น	รวมค่างานต้นทุน	ราคา	
				ต่อหน่วย (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	ค่าแรงอุบลปักหรือหน้าแปลนเพื่อยกเหล็กท่อเดิม (ไม่รวม fitting) ขนาด ศก.100 มม.	จุด	5	-	1,804	1,804	1,804	2,237	11,185
2	ค่าหรือชุดประตุน้ำเดิมที่ยกเลิก และส่งคืน กปน. 2.1 กรณีประตุน้ำเดิมแยกจากท่อเดิมที่ยังไม่ยกเลิก ขนาด ศก.100 มม.	จุด	3	-	3,195	3,195	3,195	3,961	11,883
2.2	กรณีประตุน้ำเดิมแยกจากท่อเดิมที่ยกเลิกแล้ว ขนาด ศก.100 มม.	จุด	2	-	2,966	2,966	2,966	3,677	7,354
3	ค่าท่อและซ่อมผิวจราจรจรถาวรหรือทางเท้า ทางเท้ากระเบื้องพิเศษ	ตร.ม.	5	-	568	568	568	704	3,520
4	ค่าทำแท่นคอนกรีตรับอุบกรณ์ท่อ (รับเส้นทางและหน้าแปลน) ขนาด ศก.100 มม. (ท่อใต้ดิน)	จุด	2	-	756	756	756	937	1,874
5	ค่าหรือชุดหัวดับเพลิงเดิมที่ยกเลิกและส่งคืน กปน. ขนาด ศก.100 มม.	จุด	1	-	3,368	3,368	3,368	4,176	4,176
6	ค่าซ่อมผิวจราจรหรือทางเท้าชั่วคราว คอนกรีตหนา 0.03 ม.	ตร.ม.	5	-	217	217	217	269	1,345
	รวมค่างานตามรายการลำดับที่ 1 ถึงลำดับที่ 6 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)								41,337

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวสุธีรัตน์ ภาคจริง)

ทน.สพต.กรก.สค.ม.

กรรมการ

55

(นายวิระชัย วิเศษพันธ์จ๊ะ)

ผจ.สค.ม.

(นายอภิชาติ สุรชาติเมธีรินทร์)

ทน.สอบ.กรร.สค.ม.

กรรมการและเลขานุการ

Page 1 of 1

ราคากลางสัญญา สสม.(บ)7/2559

สถานที่ : ซอยเลื่อนฤทธิ์ ถนนเยาวราช

เลขที่แบบ : 06-06-125-58

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ค่าแรงอุดปลั๊กหรือหน้าแปลนเพื่อยกเลิกท่อเดิม (ไม่รวม fitting) ขนาด ศก.100 มม.	จุด	5	2,237	11,185
2	ค่ารั้วชุดประตุน้ำเดิมที่ยกเลิก และส่งคืน กปน. 2.1 กรณีประตุน้ำเดิมแยกจากท่อเดิมที่ยังไม่ยกเลิก ขนาด ศก.100 มม.	จุด	3	3,961	11,883
	2.2 กรณีประตุน้ำเดิมแยกจากท่อเดิมที่ยกเลิกแล้ว ขนาด ศก.100 มม.	จุด	2	3,677	7,354
3	ค่าทาบและซ่อมผิวจราจรถาวรหรือทางเท้า ทางเท้ากระเบื้องพิเศษ	ตร.ม.	5	704	3,520
4	ค่าทำแท่นคอนกรีตรับอุปกรณ์ท่อ (รับสามทางและหน้าแปลน) ขนาด ศก.100 มม. (ท่อใต้ดิน)	จุด	2	937	1,874
5	ค่ารั้วชุดหัวดับเพลิงเดิมที่ยกเลิกและส่งคืน กปน. ขนาด ศก.100 มม.	จุด	1	4,176	4,176
6	ค่าซ่อมผิวจราจรหรือทางเท้าชั่วคราว คอนกรีตหนา 0.03 ม.	ตร.ม.	5	269	1,345
	รวมค่างานตามรายการลำดับที่ 1 ถึงลำดับที่ 6 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				41,337
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน)				

หมายเหตุ

- เงินล่วงหน้า 0%
- เงินประกันผลงาน 0%
- วันที่ประมาณราคา 18-ธ.ค.-58
- ยอดเงินรวมก่อนคูณ Factor F 33,342 บาท

เห็นชอบ

๕๕

(นายวีระชัย วิเศษพันธุ์รังษี)

ผจ.สสม.

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชนพงศ์ รอดทอง)

หน.สปน.กกร.สสม.

ประธานกรรมการ

(นางสาวสุรรัตน์ ภาคจรุง)

หน.สพต.กกร.สสม.

กรรมการ

(นายอภิชาติ สุรชาติเมธินทร์)

หน.สอบ.กกร.สสม.

กรรมการและเลขานุการ